CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ
Về cấp bản sao/điều chỉnh thông tin bằng tốt nghiệp từ sổ gốc

Kính gửi: Hiệu trưởng Trường Cao đẳng nghề Thành phố Hồ Chí Minh.

Tôi tên là:………………………………………… Nam (nữ):…………………....
Ngày sinh:…………………………………………Số điện thoại:………………
Số Thẻ Căn cước (số căn cước công dân/số hộ chiếu):……………………………
Ngày cấp:……/……./…………Nơi cấp:…………………………………………
Trước đây, tôi là học sinh sinh viên của Trường Cao đẳng nghề Thành phố Hồ Chí Minh thuộc lớp………………..……..Khóa:…………………………………
Ngành/nghề đào tạo:……………………………...Hình thức đào tạo:…………...
Đào tạo tại:………………………………………………………………………..
Đã được cấp Bằng trình độ: Trung cấp  - Cao đẳng
Số hiệu bằng:………….Số vào sổ cấp bằng:…………ngày…tháng…năm……..
Nay tôi làm đơn này đề nghị Trường:
Cấp bản sao
Điều chỉnh thông tin
Lý do:……………………………………………………………………………..
…………………………………………………………………………………….
Hồ sơ đính kèm: Bản photo Căn cước công dân; Bản gốc của văn bằng cần điều chỉnh thông tin và 02 hình 3x4.

	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày…..tháng……năm
NGƯỜI VIẾT ĐƠN
(Họ tên và chữ ký)

Lưu ý: Cấp bản sao bằng tốt nghiệp áp dụng cho các khoá từ tháng 02 năm 2018 đến nay.
	BM 23/QC-ĐT/HSSV_L1
	Phiên bản: 1.0
	Ngày ban hành:      /        /2025
	Trang 1